
Savaitės policijos įvykių apžvalga

Gegužės 15–22 dienomis Panevėžio apskrities policijoje užregistruota 1 002 įvykiai, iš jų –
102 nusikaltimai. Išaiškinti 35 nusikaltimai (iš jų 14 karštosiomis pėdomis), nustatyti 34
įtariamieji, pradėti 105 ikiteisminiai tyrimai. 30 ikiteisminių tyrimų pradėta dėl vagysčių
(apvogti 4 gyvenamieji namai ar butai, 4 automobiliai, 22 kitos vagystės), 21 dėl smurto
artimoje aplinkoje, 1 dėl sukčiavimo, 11 dėl dingusių be žinios (10 iš jų – dėl nepilnamečių),
8 mirties priežasčiai nustatyti, 5 dėl viešosios rimties trikdymo.

Nustatyti  84  Lietuvos  Respublikos  administracinių  nusižengimų  kodekso  pažeidėjai.
Savaitgalį 30 jų pažeidė viešąją tvarką: alkoholinių gėrimų gėrimas viešosiose vietose arba
girto  pasirodymas  viešosiose  vietose  –27,  triukšmas  –  1,  pasipriešinimas  policijos
pareigūnams  –  1,  melagingas  specialiųjų  tarnybų  iškvietimas  –  1.

Pažeidėjų keliuose nemažėja

Užfiksuoti  36  Kelių  eismo  taisyklių  pažeidėjai  Panevėžio  mieste  ir  rajone.  Nustatyti  3
neblaivūs  motorinių  transporto  priemonių  vairuotojai,  2  neblaivūs  dviratininkai,  6
vairuotojai  neturėjo  teisės  vairuoti  transporto  priemonę,  9  nesegėjo  saugos  diržų,  27
naudojosi mobiliaisiais telefonais, 102 viršijo leistiną greitį.

Užregistruoti  22  eismo  įvykiai:  12  Panevėžio  mieste  (3  iš  jų  įskaitiniai,  kai  nukentėjo
žmonės) ir 10 Panevėžio rajone (1 iš jų įskaitinis, kai nukentėjo žmonės).

Nustatyta, kad šią savaitę greitį viršijo 102 vairuotojai. Policija ragina neviršyti saugaus
leistino greičio,  kelyje saugoti  ne tik save, bet ir kitus eismo dalyvius, ir  primena, kad
nedrausmingiems,  greitį  viršijantiems vairuotojams nuo  2017 m.  sausio  1  d.  skiriamos
didesnės  piniginės  baudos:  nustatyto  greičio  viršijimas  iki  10  kilometrų  per  valandą  –
užtraukia įspėjimą vairuotojams, už greitį, viršytą nuo 10 iki 20 km/val. – 12–30 eurų, 20 iki
30 km/val. – 30–90 eurų, viršiję 30–40 km/val. – gaus 120–170 eurų baudą, už 40–50 km/val.–
170–230 eurų. Viršiję daugiau nei 50 km/val. mokės 450–550 eurų.

Dalyvaus pratybose

Gegužės 19–26 dienomis Panevėžio mieste ir apylinkėse vyksta Karaliaus Mindaugo husarų
bataliono organizuojamos pratybos „Karaliaus kirtis 2017“. Mokymuose taip pat dalyvauja ir
kiti kariuomenės padaliniai, Policijos departamento, Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo
departamento,  Panevėžio  miesto  savivaldybės  ir  kitų  valstybės  įstaigų,  nevyriausybinių
organizacijų  ir  įmonių  atstovai.  Savaitgalį  policija  gavo  36  pranešimus  apie  įtartinus



Savaitės policijos įvykių apžvalga

veiksmus mieste. Gyventojai reaguoja, nesutrinka, yra pilietiški ir praneša pareigūnams apie
neįprastas situacijas ar veiksmus mieste.

 

Vyresnioji specialistė Rasa Meištė


